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Återrapportering av konsolidering av IT till 
Intraservice   

Informationsärende  

Styrelsen Förvaltnings AB Framtiden 
Återrapportering av konsolidering av IT till Intraservice, i enlighet med styrelsens beslut 

2024-09-11 §9, antecknas.  

Sammanfattning 
Ärendet avser en återrapportering av det tidigare ärendet Konsolidering av IT till 

Intraservice som behandlades på styrelsemötet 2024-09-11. VD gavs mandat att avvika 

från den ursprungliga leveransöverenskommelsen från 2021 samt återrapportera till 

styrelsen. 

Den initiala konsolideringen baserades på en förstudie från 2020 som förutspådde 

betydande kostnadsbesparingar. En leveransöverenskommelse tecknades år 2021 som 

garanterade Framtiden likvärdiga kostnader och tjänster även efter en konsolidering.  

Av tjänsteutlåtandet från 2024-09-11 (bilaga 1) framgår att Intraservice menar att den 

tidigare överenskommelsen inte gäller, eftersom stadens nya styrmodell från 2023 inte 

tillåter specifika avtal för obligatoriska tjänster. Det innebär att Framtiden antingen 

behöver frångå leveransöverenskommelsen eller göra ett avsteg från de obligatoriska 

tjänsterna. I det fall leveransöverenskommelsen frångås visar Framtidens egna 

beräkningar på betydande kostnadsökningar. I ärendet belyses även att efterlevnad av 

dataskyddslagstiftningen måste säkerställas innan en konsolidering kan ske. 

Intraservice har i nuläget återkommit med fullständiga biträdesavtal samt presenterat ett 

tilläggsavtal som innebär att Framtiden vid en konsolidering av obligatoriska IT-tjänster 

kommer att prissättas enligt Intraservice gällande prislista och erbjudas Intraservice 

befintliga tjänsteutbud. 

Framtidens bedömning är att konsolidering av grundläggande IT-tjänster bör fortgå i linje 

med stadens riktlinjer, trots ökade kostnader. Tilläggstjänster, såsom drift av 

verksamhetssystem, avser Framtiden att upphandla externt för att minska de ekonomiskt 

negativa konsekvenserna och för att fortsatt behålla rådighet över verksamhetsnära 

tjänster.  

Bedömning ur ekonomisk dimension 
I tjänsteutlåtandet från 2024-09-11 (bilaga 1) framgår att Framtidens egna beräkningar 

visar på att den årliga IT-kostnaden för de aktuella tjänsterna kan komma att öka med 

cirka 50 %. Beräkningen avsåg i det fallet både obligatoriska tjänster och tilläggstjänster. 

Tjänsteutlåtande, information 

Styrelsehandling nr. 17 

Utfärdat 2025-04-01 

Diarienummer: 2024–00252 

 

Handläggare 

Tullan Nilsson 

Telefon: 031-719 31 55 

E-post: tullan.nilsson@framtiden.se 
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Framtiden gör bedömningen att kostnadsökningen kan minskas om endast de 

obligatoriska tjänsterna konsolideras. Det finns givetvis en osäkerhetsfaktor då dessa 

tjänster ska upphandlas av en extern part men efter en genomförd marknadsanalys gör 

Framtiden bedömningen att en bättre match mot Framtidens behov kan göras för en lägre 

kostnad. Då avses till exempel support utanför normal kontorstid för drift av 

verksamhetssystem. 

 

Bedömning ur ekologisk dimension 
Bolaget har inte funnit några särskilda aspekter på frågan utifrån denna dimension. 

Bedömning ur social dimension 
Bolaget har inte funnit några särskilda aspekter på frågan utifrån denna dimension. 

Samverkan 
Ärendet har inte varit föremål för samverkan. 

 

Bilagor 

1. Styrelsehandling och protokollsutdrag från Förvaltnings AB Framtidens 

sammanträde 2024-09-11, §9 - Konsolidering av IT till Intraservice. 

Handlingen innehåller som bilaga den ursprungliga 

leveransöverenskommelsen avseende konsolidering av IT-tjänster mellan 

Göteborgs Stads Intraservice och Förvaltnings AB Framtiden. 

2. Förlängningsavtal Framtidens konsolidering – utkast 
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Ärendet  
Föreliggande ärende avser uppföljning och återrapportering av det tidigare ärendet 

Konsolidering av IT till Intraservice som behandlades på styrelsemötet 2024-09-11 

(bilaga 1). Vid behandlingen av ärendet beslutade Förvaltnings AB Framtiden styrelse att 

ge VD mandat att frångå den leveransöverenskommelse som tecknades år 2021 med 

Intraservice i samband med verksamhetsöverföringen av Framtidens IT till Intraservice, 

samt att VD löpande ska återrapportera ärendets beredning till styrelsen.  

Beskrivning av ärendet 
Verksamhetsöverföringen av Framtidens IT genomfördes baserat på en förstudie från 

2020 som visade på en stor besparingspotential för såväl Framtiden som för staden som 

helhet. Leveransöverenskommelsen som tecknades år 2021 garanterade Framtiden en 

likvärdig eller lägre årlig kostnad för de grundläggande IT-tjänsterna efter konsolidering. 

Leveransöverenskommelsen garanterade även Framtiden en likvärdig eller bättre leverans 

av motsvarande tjänster som Framtidens IT har levererat. 

I tjänsteutlåtandet från 2024-09-11 (bilaga 1) gör Framtiden bedömningen att någon 

besparingspotential inte längre föreligger samt att Intraservice menar att 

leveransöverenskommelsen inte längre gäller då stadens nya styrmodell från 2023: 

Göteborgs stads riktlinje för styrning, samordning och finansiering av digitala system 

och tjänster, inte tillåter specifika överenskommelser för obligatoriska tjänster. Det 

innebär att Framtiden antingen kommer att behöva frångå leveransöverenskommelsen 

eller göra ett avsteg från de obligatoriska tjänsterna. Framtidens samlade bedömning var 

2024-09-11 att huvudalternativet även fortsatt är att konsolidera obligatoriska tjänster, 

trots den befarade kostnadsökningen. Detta under förutsättning att Intraservice kan 

leverera fullständiga biträdesavtal så att kraven i dataskyddslagstiftningen kan efterlevas. 

I nuläget har Intraservice tagit fram ett förslag på tilläggsavtal till den ursprungliga 

leveransöverenskommelsen. Av tilläggsavtalet framgår att konsolideringen endast avser 

de tjänster som är obligatoriska, att tjänsterna kommer att prissättas enligt Intraservice vid 

var tid gällande prislista samt att Framtiden erbjuds befintliga tjänster från Intraservice 

ordinarie tjänsteutbud. Det innebär att Framtiden inte längre ges några garantier med 

avseende på leverans och kostnad. Tilläggsavtalet reglerar även Framtidens kostnad för 

den befintliga leveransen före och under konsolidering samt övergång till Intraservice 

prismodell efter genomförd konsolidering för respektive bolag.  

Intraservice har i dagsläget levererat fullständiga biträdesavtal för de aktuella tjänsterna. 

Framtiden bedömer att dessa uppfyller de grundläggande kraven i 

dataskyddslagstiftningen. 

 

Bolagets bedömning 
Mot bakgrund av ovanstående är Framtidens bedömning att konsolideringsarbetet för de 

tjänster som är obligatoriska, det vill säga grundläggande IT-tjänster som i första hand 

berör arbetsplatsen (till exempel kontorsnätverk, bärbara datorer och utskriftsfunktioner) 

bör fortgå. Detta med hänsyn till stadens Riktlinje för styrning, samordning och 

finansiering av digital utveckling och förvaltning.  
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Framtiden har för avsikt att först genomföra en pilot med ett av de mindre bolagen i 

koncernen. Om piloten faller väl ut och om Intraservice tjänster bedöms motsvara 

koncernens behov i stort kommer övriga bolag successivt att konsolideras därefter. 

Framtidens IT har även levererat andra tjänster som bedöms vara tilläggstjänster. Dessa är 

i första hand knutna till Framtidens egna system, som till exempel drift av 

verksamhetssystem. Framtiden har för avsikt att upphandla dessa av en extern aktör, dels 

för att begränsa den ekonomiskt negativa effekten, dels i syfte att bibehålla full rådighet 

över de verksamhetsnära tjänsterna. I dagsläget har Framtiden svårt att överblicka 

Intraservice prisbild och tjänsteleverans för de kundunika tilläggstjänsterna. De bedöms 

inte heller till fullo motsvara Framtidens behov. Av Intraservice tjänstekatalog framgår 

till exempel att tjänster som berör drift av verksamhetssystem endast supporteras under 

normal kontorstid, vilket Framtiden inte anser är tillfyllest. 

 



Utdrag ur protokoll fört vid styrelsesammanträde 

Förvaltnings AB Framtiden 2024-09-11 

Vid protokollet: 

________________ 

Mohamed Hama Aldrin 

Justeras: 

________________ ________________ 

Aslan Akbas  Martin Wannholt 

§ 9

Konsolidering av IT till Intraservice 

Tullan Nilsson redogör för konsolidering av IT till Intraservice i enlighet med utsänd handling. 

Beslut 

Styrelsen beslutar att ge VD mandat att frångå den leveransöverenskommelse som tecknades år 2021 

med Intraservice i samband med verksamhetsöverföringen av Framtidens IT till Intraservice, samt att 

VD löpande ska återrapportera ärendets beredning till styrelsen.  

Styrelsehandling nr 17
Bilaga 1

2025-04-01
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Konsolidering IT till Intraservice  

Förslag till beslut 

Styrelsen för Förvaltnings AB Framtiden: 
VD ges mandat att frångå den Leveransöverenskommelse som tecknades år 2021 med 

Intraservice i samband med verksamhetsöverföringen av Framtidens IT till Intraservice. 

Ärendet  
Förvaltnings AB Framtidens styrelse beslutade 2021-06-17 att uppdra åt verkställande 

direktör att påteckna en leveransöverenskommelse mellan Förvaltnings AB Framtiden 

och Intraservice i samband med verksamhetsöverföringen av Framtidens IT. Nämnden för 

Intraservice beslutade likaledes att 2021-09-23 ge sin förvaltningsdirektör i uppdrag att, 

för nämndens räkning, underteckna leveransöverenskommelsen med Förvaltnings AB 

Framtiden.  

 

Verksamhetsöverföringen av Framtidens IT initierades av Stadshus och Intraservice, som 

i en gemensam förstudie 2020 påvisade en stor besparingspotential för staden som helhet 

genom konsolidering av IT-infrastrukturella tjänster. I förstudien föreslogs 

Framtidenkoncernen vara bland de första bolagen att konsolideras. Då det innebar en stor 

förändring för Framtiden gav Framtiden PwC i uppdrag att göra en riskanalys för 

genomförandet. Riskanalysen visade på omfattande risker såväl organisatoriskt som 

affärsmässigt och tekniskt. Några av riskerna som är värda att notera är risk för kraftiga 

kostnadsökningar och risk för förlust av befintlig funktionalitet. För att hantera dessa 

risker togs leveransöverenskommelsen fram, i syfte att säkerställa fortsatt leverans av IT-

tjänster, såväl tekniskt som affärsmässigt. Av överenskommelsen framgår bland annat 

”…kostnaden efter en konsolidering ska vara lägre för motsvarande tjänsteleverans…” 

samt att ”Framtidenkoncernen ska, för att en konsolidering ska vara aktuell, erbjudas 

likvärdiga eller bättre tjänster..”.  

Verksamhetsöverföringen av Framtidens IT genomfördes i november 2021. 

Konsolideringsarbetet av IT-tjänsterna har dragit ut på tiden och Framtidens tjänster 

hanteras även fortsatt i en separat IT-miljö, dock i Intraservice regi. Vår bild är att 

Intraservice bedömt att det inte ingår i deras uppdrag att fortsatt upprätthålla en separat 

IT-miljö utan vill att tjänsterna konsolideras till den kommungemensamma miljön. I 

februari 2024 startades ett gemensamt projekt i syfte att konsolidera de obligatoriska 

tjänsterna för digital infrastruktur. Ett antal andra tjänster, till exempel drift av 

verksamhetssystem, har bedömts vara valfria tjänster som bolaget fritt kan välja utförare 

av och dessa tjänster omfattas inte av det beslutade projektet utan utreds vidare.  

 

 

Tjänsteutlåtande, beslut 

Styrelsehandling nr 9 

Utfärdat 2024-09-11 

Diarienummer 2024-0252 

 

Handläggare 

Tullan Nilsson  

Telefon: 0707-616621 

E-post: tullan.nilsson@framtiden.se 
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Projektet planeras pågå fram till 2025-06-30 med en successiv konsolidering bolag för 

bolag. Projektet pausades i maj, i samband med utrullningen av det första bolaget, då det 

inte förelåg samsyn mellan parterna vad gäller de affärsmässiga förutsättningarna och 

projektets långsiktiga mål. Projektet pausades även på grund av att vi inte har fullständiga 

biträdesavtal, för att kunna säkerställa korrekt hantering enligt dataskyddslagstiftningen.   

Framtiden har i den dialog som förts med Intraservice uppfattat, att projektet från deras 

sida endast avser att genomföra en förflyttning av Framtidens tjänster till de 

kommungemensamma tjänsterna, oavsett om tjänsterna motsvarar den kvalitet som 

tidigare överenskommits eller om projektet kommer att leda till en positiv ekonomisk 

effekt. Framtiden har också uppfattat att Intraservice menar att den nya styrmodellen för 

digitala tjänster, som började gälla 2023-01-01, d v s Göteborgs stads riktlinje för 

styrning, samordning och finansiering av digital utveckling och förvaltning, inte 

möjliggör specifika överenskommelser med enskilda bolag/förvaltningar för de tjänster 

som är klassificerade som obligatoriska, det vill säga bastjänster och grundläggande 

digital infrastruktur. För dessa tjänster har ett nytt staden gemensamt avtal tagits fram 

som innebär en kostnadsfördelning av tjänsterna. Det innebär, som Framtiden har 

uppfattat det, att Intraservice anser att leveransöverenskommelsen inte längre är 

tillämpbar.  

Framtidens egna beräkningar visar på betydande kostnadsökningar om konsolideringen 

fortgår och stadens prismodell tillämpas. På Förvaltnings AB Framtidens styrelsemöte 

2024-06-12 informerade Terje Johansson styrelsen under punkten VD-rapport om 

konsolidering av IT till Intraservice. Styrelsen fick information om bakgrunden till 

konsolideringen, nuläget samt om den beräkning som Framtiden gjort av årlig kostnad för 

IT före och efter konsolidering.  

Det pågår dialog med Intraservice gällande det fortsatta arbetet, men Framtidens 

bedömning är att vi antingen kommer att behöva frångå leveransöverenskommelsen eller 

göra ett avsteg från de obligatoriska tjänsterna inom digital infrastruktur. Ett sådant 

avsteg beslutas i så fall av styrelsen och ska enligt stadens Riktlinje för styrning, 

samordning, och finansiering av digital utveckling och förvaltning föregås av en dialog 

med ansvarig leverantör och motiveras av bolaget/förvaltningen.  

Vid en sammanvägning av olika faktorer gör bolaget bedömningen att det trots ökade 

kostnader är huvudalternativet att konsolidera IT-tjänsterna till Intraservice.  

Ytterligare en förutsättning för att genomföra konsolideringen är att frågan om 

fullständiga biträdesavtal kan lösas på ett sätt så att kraven i dataskyddslagstiftningen kan 

följas.  

Bedömning ur ekonomisk dimension 
I det fall leveransöverenskommelsen frångås visar Framtidens egna beräkningar på att 

den årliga IT-kostnaden för digitala infrastrukturella kostnader kan komma att öka med 

cirka 50 %. Intraservice fördelningsmodell innebär att de större bolagen i koncernen, med 

fler anställda och fler kontor, kommer att drabbas mest.  



 

 

Förvaltnings AB Framtiden, beslutsärende  3 (3) 

   

   

Bedömning ur ekologisk dimension 
Bolaget har inte funnit några särskilda aspekter på frågan utifrån denna dimension. 

Bedömning ur social dimension 
Bolaget har inte funnit några särskilda aspekter på frågan utifrån denna dimension. 

Samverkan 
Ärendet har inte varit föremål för samverkan.  

Bilagor 

1. Leveransöverenskommelse avseende konsolidering av IT-tjänster mellan 

Göteborgs Stads Intraservice och Förvaltnings AB Framtiden.  

 

 

Datum 

 

Underskrift    Namnförtydligande 

 

 

…………………………….   Terje Johansson  

    Vd och koncernchef 

 



Styrelsehandling nr 9
Bilaga 1

2024-09-11





















































Förlängning samt ändring av 

Leveransöverenskommelse avseende konsolidering 

av IT-tjänster 

1. Bakgrund

Göteborgs Stad Intraservice ("Intraservice") och Förvaltnings AB Framtiden ("Framtiden"), nedan även 

benämnda "Parter" eller "Parterna", har 2021-11-03 träffat en Leveransöverenskommelse 

("Överenskommelsen") avseende konsolidering av IT-tjänster. Parterna är överens om att förlänga samt 

göra ändringar och tillägg i Överenskommelsen. 

Det framgår av Överenskommelsen att IT-tjänsterna förutsätts vara konsoliderade 2023-12-31. Därefter 

ska Intraservice fortsätta leverera de tjänster som omfattas av Överenskommelsen genom nya 

tjänsteavtal som ska ingås mellan Parterna. Då projektet har dragit ut på tiden har inte tjänsterna 

konsoliderats enligt plan vilket innebär att övergångsperioden i Överenskommelsen förlängs till dess att 

införandeprojektet avslutas, dock som längst till och med 30 september 2026 (”Förlängningen”).  

Parterna är överens om att införandeprojektet endast omfattar den gemensamma digitala infrastrukturen 

som enligt Göteborgs stads riktlinje för styrning, samordning och finansiering av digital utveckling och 

förvaltning är obligatoriska att nyttja. Det innebär att Framtiden kommer att återta driften av fastighetsnät 

(tekniskt nät) samt upphandla externa tjänster för drift av verksamhetssystem.   

2. Villkor

2.1. Intraservice åtar sig att genomföra Införandeprojektet i enlighet med den tids- och aktivitetsplan

som följer enligt beslutad projektplan (”Införandeplanen”). 

2.2. Införandeprojektet ska avslutas den dag alla tjänster som omfattas av Införandeprojektet har 

konsoliderats och parterna slutfört övriga åtaganden enligt Införandeplanen 

(”Projektavslutsdagen”).  

2.3. Intraservice ska från och med Projektavslutsdagen tillhandahålla de konsoliderade tjänsterna 

inom ramen för Intraservice ordinarie förvaltningsåtagande, på de villkor som framgår av 

Intraservice Kundavtal, Tjänsteförteckning och mot ersättning enligt Intraservice vid var tid 

gällande prislista och tillämpliga betalningsmodeller. Det innebär att den prismodell som gäller i 

staden i övrigt ska tillämpas oavsett kostnadsutfall.  

2.4. Framtiden kommer att erbjudas de tjänster som finns i Intraservice ordinarie tjänsteutbud, såvida 

inte avsteg från ordinarie tjänsteleverans överenskommes inom införandeprojektet. 

2.5. Tjänster som Framtiden eller Intraservice valt att inte konsolidera och som därmed faller utanför 

Införandeprojektet blir föremål för separata förhandlingar och avtal med avseende på Intraservice 

åtaganden och ansvar för sådana tjänster, ersättning och i förekommande fall en estimerad 

tidplan för framtida konsolidering.  

2.6. Uppsägning av Överenskommelsen ska ske skriftligt med 6 månaders uppsägningstid. 

Styrelsehandling nr 17
Bilaga 2

2025-04-01



2.7. Vid uppsägning enligt punkt 2.6 eller om parterna gemensamt eller ensidigt beslutar att avbryta 

Införandeprojektet i förtid ska Framtiden återta den IT-miljö som Intraservice har eller planeras få 

ansvar för i enlighet med punkt 5 nedan.  

3. Justering av Ersättningen  

3.1. Framtidens fastställda ersättning till Intraservice för 2025 framgår av tabell 3.8 kolumn A. 

Motsvarande ersättning 2026 sker med en justering enligt prisindex enligt PKV (enligt PKV från 

SKR som fastställs i oktober 2025).  

3.2. Den fastställda ersättningen (kolumn A) reduceras med beloppet för redan konsoliderade tjänster, 

kolumn B enligt tabell 3.8 för respektive bolag med start 2025-01-01. De tjänster som redan är 

konsoliderade faktureras enligt Intraservice prislista. 

3.3. Den fastställda ersättningen (kolumn A) reduceras med beloppet för drift av fastighetsnät (kolumn 

C) enligt tabell 3.8 för respektive bolag med start 2025-01-01. Driften av fastighetsnät har 

återtagits av Framtiden och utgör inte längre en del av leveransen. 

3.4. Den fastställda ersättningen (kolumn A) reduceras med beloppet för bolagsspecifik digital 

infrastruktur (kolumn D) enligt tabell 3.8 för respektive bolag en månad efter att bolaget har 

konsoliderats till Intraservice miljö.  

3.5. Den fastställda ersättningen (kolumn A) reduceras med beloppet för koncerngemensam digital 

infrastruktur (kolumn E) enligt tabell 3.8 för respektive bolag en månad efter att det sista bolaget 

har konsoliderats till Intraservice miljö.  

3.6. Den fastställda ersättningen (kolumn A) reduceras med beloppet för drift av verksamhetssystem 

(kolumn F) enligt tabell 3.8 för respektive bolag en månad efter att verksamhetssystemen har 

flyttats från Framtidens miljö hos Intraservice. Om en stegvis förflyttning av verksamhetssystemen 

sker kan en stegvis reduktion överenskommas separat. 

3.7. Ingen dubbelfakturering av befintliga tjänster ska ske för Framtidens bolag. 

 

3.8. Tabell: Fastställd ersättning 2025  

 A B C D E F 

  
 Ersättning  

för 2025 (årsbelopp)  

 Varav redan 
konsoliderade 

tjänster  
2025-01-01*  

 Varav Drift av 
fastighetsnät 

2025-01-01  

Varav bolagsspecifik 
Digital Infrastruktur 

Varav koncern-
gemensam Digital 

Infrastruktur 

 Verksamhetssystem 
(årsbelopp)  

Bostads AB Poseidon          6 291 768 kr               296 465 kr               397 634 kr              1 967 627 kr                 707 287 kr              2 922 755 kr  

Egnahemsbolaget AB          1 195 100 kr                 11 703 kr                  475 905 kr                 152 325 kr                 555 167 kr  

Familjebostäder i Göteborg AB          6 198 394 kr               230 151 kr               391 733 kr              2 000 341 kr                 696 790 kr              2 879 379 kr  

Framtiden Byggutveckling AB              692 861 kr                 19 504 kr                  263 187 kr                    88 311 kr                 321 859 kr  

Förvaltnings AB Framtiden              495 251 kr                 35 108 kr                  166 957 kr                    63 124 kr                 230 062 kr  

Förvaltnings AB GöteborgsLokaler          1 617 518 kr                 93 850 kr               102 226 kr                 488 213 kr                 181 833 kr                 751 396 kr  

Gårdstensbostäder AB          1 354 564 kr                 81 918 kr                  85 607 kr                 405 522 kr                 152 273 kr                 629 244 kr  

Göteborgs stads bostadsaktiebolag          6 689 961 kr               343 276 kr               422 800 kr              2 064 106 kr                 752 049 kr              3 107 730 kr  

Störningsjouren i Göteborg AB              866 257 kr                 23 405 kr                  330 033 kr                 110 412 kr                 402 408 kr  

Totalt:        25 401 674 kr           1 135 380 kr            1 400 000 kr              8 161 891 kr              2 904 403 kr            11 800 000 kr  

* Avser accespunkter för trådlöst nät som faktureras som Intraservice tjänst 20031 Trådlöst nätverk, samt Stadsnätsförbindels (tjänsteerbjudande 20033). Denna kostnad varierar över 
avtalsperioden 



 

4. Hantering av intressemotsättningar  

4.1. Parterna har inte rätt att, helt eller delvis, hålla inne leverans respektive ersättning inom ramen 

för en mellan Parterna pågående tvist. Eventuell tvist med anledning av Överenskommelsen ska 

i första hand hanteras i samverkan mellan parterna. För det fall en lösning inte kan nås därigenom 

ska tvisten i stället hanteras i enlighet med följande eskaleringsprocess:  

• Ärendet översänds till kommersiellt och operativt ansvarig hos respektive Part för 

hantering. 

• Ärendet eskaleras till chef hos respektive Part för hantering. 

• Ärendet eskaleras till respektive VD/förvaltningsdirektör. 

• Ärendet eskaleras till förste stadsjurist vid Göteborgs Stad.  

Eventuell tvist mellan nämnd och bolagsstyrelse i helägt bolag avgörs enligt särskild ordning, vilken 

framgår av kommunfullmäktiges och kommunstyrelsens beslutade delegationsordning. 

 

5. Återtagande av Framtidens IT-miljö 

5.1. För de delar från Framtidens IT-miljö som ej konsolideras, ska en process för återtagande av 

kvarvarande delar av IT-miljön initieras. Denna process ska, efter särskild överenskommelse 

mellan parterna, innefatta en detaljerad plan för överföring av data, programvara, hårdvara och 

andra IT-resurser (ej personal) till Framtiden eller en tredje part som Framtiden utser. Intraservice 

ska tillhandahålla all nödvändig support och teknisk assistans under sådant återtagande för att 

säkerställa en smidig och effektiv övergång. Intraservice ska också radera all data som är 

relaterad till Framtiden från sina system, i enlighet med gällande dataskyddslagar och 

företagspolicy, efter att överföringen har slutförts. 

Alla direkta kostnader och ansvar som uppstår i samband med detta återtagande ska hanteras 

enligt de villkor som anges i denna överenskommelse. Framtiden ska bekosta alla direkta 

kostnader som uppstår i samband med återtagandet av Framtidens IT-miljö. I de fall, i en 

överföring, då kompetens krävs av resurser som inte finns inom nuvarande Framtidenleverans 

debiteras detta Framtidenkoncernen enligt vid var tid gällande prislista och tillämpliga 

betalningsmodeller. 
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